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«Sweet Salone» er kjælenavnet innbyggerne 
i Sierra Leone bruker om landet sitt, dette 
naturskjønne landet mellom fjellene og noen av 
verdens vakreste strender. — Det jeg elsker mest 
med Sierra Leone, er menneskene, forteller min 
kollega Dr. Sandra Lako. De er levende, energiske, 
gjestfrie og utholdende. De har vært gjennom så 
mye vondt, men likevel reiser de seg igjen og igjen 
og strekker seg etter å gjøre stadig mer.

For oss her i Norge, forbindes nok Sierra Leone 
med mange års bestialsk borgerkrig, ebolaepidemi 
og bunnløs fattigdom. Selv om forventet levealder 
bare er cirka 59 år, noe som plasserer Sierra Leone 
på 223. plass av verdens 227 land, er det håp, ikke 
håpløshet som preger landet i dag. Til tross for den 
smertefulle historien, nekter dette folket å la alle 
disse problemene bli deres arv. 

Sierra Leone har bare 5 kirurger. De skal dekke 
en nasjon med 8 millioner mennesker. — Det er 
ikke mange spesialister i Sierra Lone. Det er for 
tiden bare to anestesileger i offentlig tjeneste, så 
det er et reelt behov for å bygge opp en kirurgisk 
arbeidsstyrke på tvers av fagfeltene kirurgi, 
anestesi, sykepleie, biomedisinsk teknikk og steril 
prosessering, forklarer Dr. Lako.

— Vi har primærhelsetjenesten oppe og går, 
men vi trenger virkelig spesialiserte folk, sier 
Dr. Mustapha Kabba fra Sierra Leones Helse og 
Sanitetsdepartement. Det er for tiden ikke en 
eneste kjevekirurg i Sierra Leone. Det er disse som 
kan operere de store ansiktssvulstene som det er 
så mange av Vest-Afrika. Dermed må pasientene 
reise til utlandet for å bli operert, noe som har en 
betydelig kostnad – eller bare leve med tilstanden 
og dens konsekvenser på ubestemt tid. 

Mercy Ships har en lang historie med Sierra 
Leone. Vi har de siste 30 årene ligget til kai med 
sykehusskipene våre seks ganger. Første gang var 
med «Anastasis» i 1992. Senere har vi vært der flere 
ganger med «Africa Mercy», og nå ligger «Global 
Mercy» i hovedstaden Freetown for første gang.
Et av de første prosjektene Mercy Ships gjorde på 
land i Sierra Leone, var å etablere et lite sykehus, 

dedikert til å hjelpe kvinner med kompliserte 
fødselsskader (fistula) og å forbedre helsen 
blant barn. I 2008 overleverte Mercy Ships dette 
sykehuset til en organisasjon som heter Freedom 
From Fistula Foundation, og de driver fremdeles 
dette sykehuset under navnet Aberdeen’s Women 
Centre.

I slutten av oktober i år gjennomførte Mercy 
Ships en workshop med en variert gruppe 
samarbeidspartnere i Sierra Leone. Den ble avholdt 
i nært samarbeid med Connaugh Hospital, og hadde 
som mål å bli enige om hvordan vi best mulig kan 
måle suksess når vi skal samarbeide om å utvikle og 
forbedre helsevesenet og helsesystemene i Sierra 
Leone. 

Mannskapene fra «Global Mercy» ser på den mest 
bærekraftige tilnærmingen – ikke bare komme, 
behandle og dra, men nå prøver de å se hvordan de 
best kan jobbe med tilgjengelige lokale ressurser for 
å ha en form for tilstedeværelse, selv når de ikke er 
her. 
— For å gjøre oppfølginger, støtte opplærings-
programmer og støtte institusjoner som Connaugh 
Hospital, forklarer Dr. Kabba. Når skipet kommer 
med sine kjevekirurger, ser vi dette som en mulighet 
for våre lokale kollegaer til å lære slik at vi kan få 
denne kunnskapen overført lokalt. Dermed kan vi 
fortsette å behandle pasienter lokalt selv etter at 
Mercy Ships har reist.

I løpet av perioden Mercy Ships skal ligge i Sierra 
Leone i 2023/24 har vi som mål å operere om lag 
to tusen pasienter. Men like viktig er det å sørge 
for kompetanseoverføring til lokale kirurger, 
sykepleiere og helseledere på en slik måte at de 
er i stand til å lære det bort. For det er først når 
sierraleonerne selv kan behandle sitt eget folk at 
multiplikatoreffekten av Mercy Ships’ sykehusskip 
virkelig kommer til sin rett.

Multiplikatoreffekter i Sweet Salone

Martin Aarflot
Daglig leder
Mercy Ships Norge

til Mercy ShipsLøp �n �ø�e

En dag i oktober løp elevene inn livgivende kroner 
til Mercy Ships i et solidaritetsløp de arrangerte 
sammen med lærerne ved skolen. Vi kan bare si 
et stort takk for støtten.

Det er bare kreativiteten som 
setter grenser for hvordan du 
kan bidra til livsforandrende 
operasjoner for våre pasienter.

Har du et prosjekt på gang?
Vi vil gjerne høre om det.

E: post@mercyships.no
T: 51 51 00 90

Vi er takknemlige for at Karmsund VGS i 
Haugesund har valgt Mercy Ships som sitt 
3-årige prosjekt for samfunnsengasjement. 
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— Er det en opplevelse du husker som satte inntrykk 
på deg? 
— For en stund siden gjennomførte vi en stor og 
risikabel operasjon som varte i omtrent 12 timer. 
Det var minst fem blodgivere involvert underveis. 
Som mannskap er vi også blodgivere, og det blir 
ofte gitt blod under operasjonen. Til tross for 
utfordringer underveis gikk det utrolig nok bra, 
og pasienten trengte bare vanlig overvåkning på 
avdelingen etterpå. Det er virkelig fantastisk.

— Hva er vært sterkest inntrykk som sykepleier 
på et sykehusskip i Afrika? — Jeg tenker først og 
fremst på alle barna som kommer for å gjennomgå 
livsforandrende operasjoner. Bak de smilende 
ansiktene ligger det mye hardt arbeid. Mange 
opplever mye smerte etter operasjonen, i tillegg til 

å måtte tilpasse seg det nye miljøet.

Å komme om bord på et så stort skip med så 
mange ukjente ansikter kan være overveldende. 
Mange har opplevd avvisning og følt seg utenfor, 
og foreldre er redde for sine barns fremtid før de 
kommer til oss.

Å ha en svulst som bare vokser, leppe- og 
ganespalter, brannskader og skjevstillinger på 
bena gjør det vanskelig for mange å delta fullt ut 
i samfunnet. Å se hvordan liv blir forvandlet er 
stort. Pasientene våre møter store utfordringer, 
og akkurat som hjemme blir de slitne av trening 
og øvelser de må gjennomgå, av sår som leges 
langsommere enn vi ønsker. Likevel står de på. 
Betalingen kommer i form av smilene og gleden 
når de lykkes, når de ser at all innsatsen deres ikke 
har vært forgjeves.

— Det er ikke første gang du er på et sykehusskip. 
Hvorfor reiser du ut igjen?

— Nei, dette er femte gang jeg er ute med Mercy 
Ships. Første gang var for 10 år siden i Kongo 
Brazzaville. Jeg har alltid drømt om å kunne bruke 
utdannelsen min for å hjelpe mennesker som bor 
i land der helsevesenet ikke fungerer eller ikke 
eksisterer. I tillegg utdanner og trener Mercy Ships 
helsepersonell der hvor skipene ligger til kai. 

På denne måten hjelper vi mennesker med 
livreddende operasjoner, men også vår innsats 
bidrar også til at det lokale helsevesenet står 
styrket når sykehusskipet vårt har seilt videre til 
neste havn. Det er fantastisk å kunne komme 
tilbake til land der vi har vært tidligere med våre 
sykehusskip og se at helsevesenet er bedre og 
at det er flere lokale kirurger og sykepleiere. Vår 
innsats hjelper både kort- og langsiktig! Det er 
enormt motiverende å være med på.

— Er det én pasient du vil fortelle om?
— En av pasientene jeg har fulgt nøye, 
gjennomgikk en operasjon i munnen. Før inngrepet 
kunne hun åpne munnen bare litt, men målet 
var å gi henne betydelig økt åpningskapasitet. 
Dette krever dedikert innsats, og hver våkne time 
måtte hun gjennomføre en øvelse med spatler i 
munnen. Dag for dag øker antallet spatler, slik at 
munnen gradvis åpner seg mer. I tillegg inkluderer 
behandlingen ansiktsøvelser for å løsne opp 
musklene i ansiktet.

Å observere hvordan hun presset seg i 
begynnelsen, til tross for tårer og frykt for at 
det ikke ville bli bedre, var sterkt. Og deretter 
gleden da det endelig løsnet, og jeg så hvordan 
hun blomstret. Jeg skulle ønske at folk hjemme 
kunne få oppleve det samme, men jeg håper at 
menneskehistoriene jeg deler, gir en liten glimt av 
hvorfor jeg elsker å være her. Det er å gi praktisk, 
betingelsesløs nestekjærlighet for de som trenger 
de aller mest.

— Hvordan er det å være sykepleier hos Mercy 
Ships?
— Det er som å være sykepleier på et hvilket som 
helst sykehus i Norge, men en stor forskjell er at 
jeg er om bord på et stort skip i Afrika. Jeg jobber 
som sykepleier på en avdeling der vi tar oss av 
pasientene før og etter operasjoner.

Det er fantastisk å kunne arbeide så nært med 
pasientene. Å se mennesker få livene sine 
forvandlet og at operasjonen gir dem en ny 
fremtid, dét er virkelig inspirerende. Vi møter 
mennesker som sliter med helseproblemer som 
vi i Norge raskt får ordnet ved et legebesøk. Her 
i Afrika må barn og unge ofte vokse opp med 
svulster som bare vokser og vokser, med bein som 
blir skeivere og skeivere på grunn av manglende 
ernæring, eller barn med leppe- og ganespalte som 
ikke får nok mat.

Operasjonene gir våre pasienter livet tilbake. Barn 
kan leke igjen eller lære seg å tegne og skrive. 
Foreldre kan endelig gjenforenes med barna sine. 
Ungdommer slipper å bli stigmatisert og kan bli 
en del av samfunnet igjen. Sammen forvandler vi 
menneskers liv og sikrer dem en lys fremtid.

— Kan du beskrive en typisk dag for deg på 
sykehusskipet? 

— På avdelingen jeg jobber på har vi 
plastikkpasienter. Akkurat nå er det fem barn 
og to voksne, og jeg forventer at de blir overført 
til en annen avdeling her på skipet eller til 
pasienthotellet utenfor i løpet av de kommende 
dagene. Mange av dem har vært her en stund og 
gjennomgår daglige bandasjeskift og rehabilitering.

Neste pasientgruppe er voksne som trenger 
generell kirurgi. Vi har flere pasienter med brokk 
som de har slitt med i årevis. På den andre 
avdelingen jeg jobber på, utfører vi rekonstruktiv 
ansiktskirurgi. Her håndterer vi store svulster 
som vokser i ansiktet, operasjon for leppe- og 
ganespalte og andre inngrep fra halsen og 
oppover.

Jeg �sk� å jobbemed andre mennesker
Et intervju med Solveig Hauge

• Sykepleier på "Global Mercy" 
i Freetown i Sierra Leone

• 5. gang ute med Mercy Ships  
i løpet av 10 år

• Jobber på medisinsk barneavdeling 
på Rikshospitalet i Oslo

• Fremtidig plan: Sierra Leone 
frem til juni 2024

FAKTA
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er sykehusskipene?Hv� i � v�d�

I 2022-23 gjennomførte “Global Mercy” sitt 
første hele feltoppdrag. Det skjedde i Dakar, 
Senegal. For første gang i Mercy Ships’ historie 
fikk pasienter fra to land livsforandrende 
operasjoner i én og samme havn. 25 % av 
pasientene kom fra nabolandet Gambia.

Takket være fantastisk innsats fra frivillige og 
støttespillere utførte Mercy Ships mer enn 794 
livsforandrende operasjoner og trente over 600 
medisinske fagfolk.

«Global Mercy» kom til Freetown, Sierra Leone 
23. august 2023 og blir til juni 2025*. I et land 
med bare en håndfull kirurger fordelt på 8.421 
millioner innbyggere, blir det ekstra viktig å 
kunne tilby kurs og mentorvirksomhet til lokalt 
helsevesen parallelt med livsforandrende 
operasjoner.

Med «Global Mercy» i gang med feltoppdrag, 
kunne «Africa Mercy» frigjøres til oppussing på 
verft i Durban, Sør-Afrika.

Bysse og spisesal fikk et godt løft. Det ble 
installert ny CT-scanner og maskinrommet fikk 
mange nye ventiler. Dørk og tak ble fjernet for 
trekking av nye datakabler - en svær jobb.

Nå gleder mannskapet på "Africa Mercy" seg til 
et nytt møte med Madagaskar. Sykehusskipet 
ankommer Tamatave 1. februar 2024 og skal 
være til desember 2025*

*med forbehold om endringer

Sierra Leone

Madagaskar

1.184
frivillige fra 59 land

272
Nasjonale mannskaps-

medlemmer som har arbeidet 

på 30 forskjellige områder
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Amadou (4) fra Senegal ble den aller første 
pasienten på «Global Mercy». Han og moren 
måtte reise over 640 kilometer for å komme til 
sykehusskipet i Dakar. Hun visste at hun bare 
måtte gripe denne anledningen.

Amadou ble den første som sov i en sykehusseng 
om bord. Kort tid senere fikk han en ny venn, 
Saikou. Han ble den første av rundt 200 pasienter 
fra Gambia som fikk operasjon på «Global Mercy»  i 
Senegal.

De to guttene fulgte hverandre i tykt og tynt, og var 
sammen om å bli friske igjen. Selv om begge måtte 
lære noe vanskelig, å gå igjen for andre gang på 
fire år, var smilene aldri langt unna.

– Jeg har tvilt på om jeg noen gang kom til å få hjelp. 
Dette sier Samba, som levde med leppespalte 
i 55 år. Den medfødte skaden plaget ham, og 
det gjorde folk rundt ham også. Uten tilgang og 
midler til operasjon, var det ingenting han kunne 
gjøre. Det var vanskelig å se for seg en fremtid 
uten leppespalten. Da Mercy Ships kom til Senegal, 
øynet han håp. 

Dagen etter operasjonen satt Samba på 
sengekanten. Han hadde funnet tilbake til 
verdigheten sin, og tårene rant hver gang han så 
seg selv i speilet. Han kunne knapt tro det han 
så. En gratis operasjon som tok to timer lukket 
leppespalten som hadde forårsaket så mye skam 
og lidelse hele livet.

– Jeg kunne se noe nytt i øynene hans, sa dr. Chong, 
kirurgen som opererte ham. Det er som om han 
lettere kan anerkjenne sin egen verdighet nå, og 
han er langt tryggere overfor andre mennesker.

To historiske smågutterAmadou og Saikou:

Ventet 55 år på hjelpS�ba:
Første pasient
i Freetown

—  Vi har hørt om sykehusskipet lenge, og bedt om 
at dere måtte komme, fortalte Emmanuel (43). Han 
ble første pasient om bord på «Global Mercy» i 
Freetown, og syntes dét var en dobbel velsignelse.
 
Svulsten på halsen var liten til å begynne med, men 
vokste raskt. Ingen i Sierra Leone kunne hjelpe 
Emmanuel med kirurgi, så Mercy Ships var hans 
eneste håp om å bli frisk. Han måtte vente i fire 
lange år, men bare dager etter sin egen fødselsdag 
ble svulsten operert bort. Med den forsvant også 
den nagende usikkerheten for fremtiden.

Hjemme i landsbyen ventet en tante som håpet 
veldig at nevøen skulle komme tilbake som et vitne 
på at det er mulig å bli frisk. Når du leser dette, er 
Emmanuel hjemme igjen – glad og lettet over å 
være kvitt byrden av sykdom.

Emm�u�:

Når du har ventet lenge på operasjonen som kan 
gjøre deg frisk, og det endelig skjer, utløser det 
mye glede. Møt noen glade mennesker fra Senegal, 
Gambia og Sierra Leone.

Naserry er ei blid jente til tross for mange 
år med ubehandlede brannskader og en 
tøff skolegang. Tante Salamatou (bildet) 
heier på niesens drøm om å bli advokat.

for å bli friske igjenGlade og t�kn�lige

Glad tross motgangNas�ry:

Fra venstre: Amadou og Saikou etter operasjonene.
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Denne kvartetten var blant de 14 lagene
som spilte i Mercy Ships’ golfturnering.

I høst arrangerte Mercy Ships Norge for fjerde 
gang sin årlige «Golfturnering som redder liv» 
hos Kristiansand Golfklubb. Turneringen blir 
arrangert i samarbeid med en rekke sponsorer, 
og inntektene fra turneringen går til å finansiere 
gratis operasjoner til mennesker i Vest-Afrika som 
ikke har tilgang til helt grunnleggende kirurgisk 
hjelp.

Turneringen var allerede fullbooket en god måned 
i forveien, og vitner om både ivrige golfspillere 
og Mercy-støttespillere. Deltakerne betaler en 
avgift for å spille, denne går direkte til Mercy Ships. 
Samtidig har vi god støtte i det lokale næringslivet 
i Kristiansand, som stiller med alt fra mat til flotte 
premier.

Hele 56 deltakere fordelt på 14 lag, alle med navn 
etter afrikanske land hvor Mercy Ships har hatt 
sine feltoperasjoner, var samlet til 

lagkonkurransen som på golfspråket kalles
Texas Scramble.

En av dem som deltok på turneringen for andre 
år på rad var Gustav Sædberg fra PrivatMegleren 
Sædberg & Lian:

– Dette er kjempebra. Her støtter vi en veldig god 
sak, samtidig som det er et sosialt og veldig bra 
arrangement. Gode arrangører gjør at det er 
veldig hyggelig å komme her, til og med i regn. 

Helge Josdal fra Folk var også blant deltakerne:  

– Det har vært en fantastisk turnering, mye god 
golf og ikke minst veldig mye latter. Det er like 
gøy hvert år. Jeg tror også at alle som er her synes 
det er spennende å høre om Mercy Ships’ arbeid. 
Dette er en viktig påminnelse for oss alle, å kunne 
samles om et sånt tema og forstå viktigheten av 
arbeidet som gjøres.

Turneringen er åpen for alle golfere i distriktet 
og med på turneringen var personer med 
varierende golferfaring, alt fra landslagstrener til 
nybegynnere. Deltagerne har ulik kjennskap til 
Mercy Ships og formålet med turneringen er å gi 
flere lokale krefter bedre kjennskap til det arbeidet 
vi driver.

– Det har vært en 
fantastisk turnering

Lag Tanzania. Fra venstre: Alec Webb, Gustav Sædberg, Jørgen Jacobsen og Stian Johnsen. 

Tidligere daglig leder i Mercy Ships Norge, 
Roger Vassnes var den som sammen med 
Gabriella Jakobsson Åberg, startet de årlige 
golfturneringene:

— Det har vært en veldig fin ettermiddag, 
kjempekoselig, veldig nyttig og veldig gøy.

Roger brenner litt ekstra for Mercy Ships og 
arbeidet som drives:

— Jeg kjenner arbeidet godt, siden jeg har vært 
en del av Mercy Ships i noen år. Og syns det er 
fantastisk å få spredt informasjon om det gode 
arbeidet Mercy Ships gjør. Fordi Mercy Ships når 

ut til mennesker som er i nød, mennesker som 
ikke har et håp og en fremtid, men som du få lov 
til å være med å hjelpe tilbake til livet. Så det er en 
fantastisk sak å få være med å støtte. 

Gabriella Jakobsson Åberg, som selv er ansatt hos 
Mercy Ships og en dreven golfspiller, ser allerede 
fram til neste års turnering og understreker:

– Vi må få si takk. Særlig til alle deltakere, sponsorer 
og til Kristiansand Golfklubb. Det er veldig hyggelig 
å merke hvor positive alle er til Mercy Ships’ arbeid, 
og vi er så glade for alle som vil være med å støtte 
arbeidet vårt, enten som givere eller ved at de selv 
ønsker å reise ut som frivillige og jobbe om bord 
på et av skipene våre.

Lag Ghana. Fra venstre: Steffen Dahl, Britt Dahl, Nikolett Loyko og Helge Josdal.
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friv�lige!
Mercy Ships
trenger mange

Fra 2024 skal vi drifte to sykehusskip,
og trenger 3.000 frivillige i året.

Med «Global Mercy» fortsatt i Sierra Leone og 
«Africa Mercy» som kommer til Madagaskar i 
begynnelsen av februar 2024, har vi behov både 
for helsepersonell og folk til å fylle en rekke andre 
oppgaver.

Uansett hvilken jobb du gjør om bord, bidrar du 
til livsforandrende helsehjelp for våre pasienter. 

For dem, er Mercy Ships eneste håp om å bli frisk. 
Et opphold om bord er livsforandrende både 
pasienter og frivillige. 

Følg med på vår oppdaterte liste over ledige 
stillinger og tips gjerne noen som Mercy Ships kan 
være midt i blinken for: mercyships.no/frivillig

NB! Det er verdt å merke at starten på frivillig-
reisen, selve søknadsprosessen, kan ta tid. 
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En andel av arven til Mercy Ships blir 
en arv som varer. Gaven blir til håp og 
fremtid for barn som skal ha livet foran 
seg – ikke bak seg. 

Medmennesker kan få totalforandret 
hverdagen ved å motta medisinsk 
behandling som kurerer smerte og 
overvinner fysiske hindringer. Gratis for 
mottakeren, fordi andre har gitt.

I tillegg hjelper du oss med å trene lokalt 
helsepersonell i våre samarbeidsland. 
Dermed rekker gaven ut til enda flere, 
fordi det lokale helsetilbudet styrkes.

Kan du tenke deg å tilgodese
Mercy Ships når livets seilas er over?

– En testamentarisk gave trenger ikke å 
være stor for å utrette mye godt. Både 
små og store gaver skaper forandring, i 
samspill med våre frivillige medarbeidere 
om bord på sykehusskipet.
 
Vi er svært takknemlige for alle som 
fører opp Mercy Ships i sitt testamente, 
slik Anna Ubostad og Viktor Fredrik 
Martinussen gjorde.

Ta kontakt med daglig leder Martin 
Aarflot dersom du ønsker en dialog om å 
tilgodese Mercy Ships i ditt testamente. 
Din henvendelse er helt uforpliktende.   
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Hv�d� �i
p�n�?
Mercy Ships ønsker både 
bedrifter og investeringsselskap 
velkommen til å bli Partner. 

Det er flere måter din bedrift
kan støtte arbeidet vårt på:

Ta gjerne kontakt med vårt kontor for mer informasjon om Partnerskap. 

Bli Partner
ved å skrive sponsoravtale på minst kr. 
25.000 + mva. Noe som også innebærer 
visse goder for sponsoren.

Bli Bedriftsgiver
ved å gi et eller flere beløp i løpet av året.

Bli GIK-leverandør
ved å gi gaver i form av varer
og tjenester.

Sende frivillige
ved å sende sine ansatte ut som frivillige 
i kortere eller lengre perioder.

Mercy Ships
D�e s�r p�n�e �

-Jeg er veldig glad for å få være med på arbeidet 
som Mercy Ships gjør. Jeg har vært med noen år, 
og det som slår meg med arbeidet og som gjør at 
jeg vil være med å støtte dette arbeidet, er at jeg 
ser en satsning som virker, som gjør en forskjell i 
stor skala og som er kommet for å bli i lang tid.

-Jeg er ingen kirurg, jeg kan ikke gjøre den jobben 
som gjøres på sykehusskipet, men her hjemme 
kan jeg gjennom det vi tjener penger på, bidra til 
å støtte arbeidet, sånn at vi får være med på det 
viktige, verdifulle arbeidet i Afrika.

-I en verden som har mange utfordringer med 
sterke inntrykk, folk som er i nød, folk som 
opplever krig, så er det lett å bli litt nummen og 
bedøva av alle inntrykkene. Men det å gjøre noe 
med det -, tenke at jeg vil i hvert fall gjøre en liten 
forskjell.

-Så ta det steget og bli med å støtt arbeidet som 
allerede er oppe og går. Det er min oppfordring, 
enten du vil reise ut med Mercy Ship og gjøre 
en forskjell om bord, eller du stiller opp og er en 
støtte partner. Vår bedrift har valgt å gjøre det, de 
andre rederne og mannskapet er med på det og 
støtter arbeidet. 

-Vi synes Mercy Ships sitt arbeid virkelig er utenom 
det vanlige. Når leger og andre arbeidere ombord 
på sykehusskipene arbeider frivillig får vi mye 
utrettet for støtten vi gir.

-Det føles veldig godt å være med å bidra til Mercy 
ships sitt viktige arbeid. Denne sponsingen er 
firmaet stolt av!

Fra venstre: Svein Otto Hærås, Åsmund Øvland, 
Kolbjørn Hærås, Ole Bjørn Hærås, Aslak Hagen
og Pål Sveinall

Ole Bjørn Hærås, Daglig leder
Hærås Elektro AS

- Min sønn Eirik (til høyre på bildet) og jeg var i 
Senegal sammen. Eirik tar til tider på seg courier 
oppdrag for Uksnøy & Co AS. Ole Urdal (til venstre 
på bildet), gav oss en god innføring av hvordan 
Mercy Ships jobber, samt en glimrende omvisning 
ombord i Mercy skipet! 

Ole var HVAC ingeniør på "Global Mercy" sammen 
med sin familie i to år, de har nå kommet hjem til 
Norge. 

Øystein og kona Marit, hvor kona er den som 
oppdrar både mann og barn og ser til at de bidrar 
med det de kan og bør, i utsatte områder som for 
eksempel i Vest Afrika - hvor de har skip i arbeid.

-Uksnøy & Co AS er ett lite selskap, men vi er alle 
ansatte opptatt av at vi også kan og bør bidra med 
vår andel med støtte til gode formål - noe som 
Mercy Ships er ett glimrende eksempel på.

-Lykke til videre med det viktige arbeidet dere 
utfører, og alle de viktige medisinske bidragene 
dere gir til mennesker som ellers ikke har noen 
reelle muligheter til å få ett bedre liv der de bor! 

-Jeg har møtt Mercy Ships på NorShipping ved ett 
par anledninger og fikk der interessen opp for
hva dere utfører i Afrika ombord i Mercy skipene.

-Jeg var veldig heldig som fikk anledning til å få 
besøke deres nye hospital skip i Dakar / Senegal 
nå i april og ble mektig imponert over den 
effektive bistand som ytes til folk som ikke er like 
heldige som vi som har tilgang til Helsevesenet i 
Norge.

Øystein Uksnøy, Adm. dir
Uksnøy & co AS

Kai Eliassen, Daglig leder
Knester, fiskebåtrederi
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!
En gruppe shipping-partnere  
dobler alle gaver  i desember

Som motorsykkelfører har jeg alltid vært drevet av lidenskapen for  
eventyr og utfordringer. Men i våre eventyrlige liv er det også viktig å 
stoppe opp og vise omsorg for de som trenger det mest.

Når du vrir gassen i bånn på livets rallyløype, er det lett å glemme at ikke 
alle har samme vei. Jeg har kjørt gjennom støvete ørkener og utfordrende 
terreng, men jeg vet at den virkelige kampen foregår for de som kjemper 
for livet uten tilgang til nødvendig helsehjelp.

Denne fantastiske organisasjonen bringer helsetjenester og håp til de mest 
sårbare samfunnene i Afrika. Mercy Ships gir gratis medisinske inngrep og 
livreddende kirurgi til mennesker som lider i fattigdom.

I 2019 konkurrerte jeg i Africa Eco Race med mål om å samle inn penger til 
Mercy Ships. Jeg kom på 2. plass ved målgang i Dakar. Etter besøket på ett av 
sykehusskipene forsto jeg: Livet handler ikke bare om meg og rally  
– det handler også om å være medmenneske og medspiller i en større kamp.

Sammen  kan vi krysse målstreken - tenk: 2 million kan bli 4 millioner!

Gi årets kanskje viktigste julegave til kontonummer og ViPPS! 
Husk - alle gaver i desember blir doblet (inntil 2 million) denne julen.

Gassen i bånn og varm hilsen,
Pål Anders Ullevålseter

 Pål And�s Uevålset� Pål And�s Uevålset� 

Pål Anders ved sykehusskipet 
“Africa Mercy” i Dakar, Senegal

“Jeg vil være med å hjelpe til at  
sårbare mennesker får livsforvandlende  

operasjoner og ny fremtid!”

Hei, jeg heter Pål Anders Ullevålseter.

I 2019 ble jeg utfordret til å kjøre ørkenrally  
i Afrika til inntekt for Mercy Ships. Jeg kom på 
andre plass og Mercy Ships fikk en en pen  
sum av premiepengene. 

Nå utfordrer jeg deg til å støtte Mercy Ships,  
fordi alle gaver som gis i desember blir doblet 
av en gruppe shipping-partnere. Jeg har selv 
sett hvor viktig arbeidet til Mercy Ships er  
og du kan være helt trygg på at dette er  
penger som virkelig hjelper mennesker  
som lider i fattigdom. 

Tar du utfordringen?

Pål And�s Uevålset� 
Motocross-legende, verdensmester og  
vinner av “Mesternes mester” på NRK: 

Pål Anders Ullevålseter

! Pål Anders´ mål:  
2 million  = 4 milloner

Din julegave blir doblet

Din julegave blir doblet

2x

Les mer og 
følg utviklingen  
mercyships.no
/julegave

Vipps:

20 000
Gavekonto:

3000.45.83287
Bruk gjerne KID: 30692

Vi er stolte av å støtte Mercy Ships’
viktige arbeid mot fattigdom 

Pak Invest AS

Tuen Investering AS
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Med kirurgi og nestekjærlighet redder vi liv

Vil du reise?
MercyShips.no/frivillig

Start ditt livs eventyr

Vil du be?
MercyShips.no/be

Vi trenger folk som ber

Vil du gi?
MercyShips.no/gi

VIPPS til 20 000

Mame Diarra var så underernært
at hun nesten mistet livet...

FØR

En operasjon 
på sykehus- 
skipet var 
eneste redning


